apresentação artística do grupo musical ESTRADEIROS DO NORDESTE, para apresentação 
em praça pública no dia 15 de agosto de 2025 na Semana Cultural Arte em toda Parte em 
Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: 
Jaílton de Jesus Souza. VALOR: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 15/08/2025 a 30/09/2025. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Jaílton de Jesus Souza-Contratado. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

[...]

apresentação artística IVA MARÇAL, para apresentação em praça pública no dia 15 de agosto 
de 2025 na Semana Cultural Arte em toda Parte em Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: 
Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: Jaílton de Jesus Souza. VALOR: R$ 
1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 
– 1.500. VIGÊNCIA: 15/08/2025 a 30/09/2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - 
Prefeito / Iva Mara Marçal de Souza-Contratado. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

[...]

FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 
14.133/2021. EMPRESA CONTRATADA: GISCARLA DE SOUZA AMORIM, inscrita no CNPJ 
24.134.508/0001-40. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.10.01 – 2021/2022/2028 – 339030 –
1.500-1001 / 1.500-0000 / 1.550-0000. VALOR GLOBAL: R$ 44.774,00 (quarenta e quatro mil, 
setecentos e setenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 
11/08/2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos- Prefeito / Giscarla de Souza Amorim-
Contratada.